
 
 

ДУМА КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
пятого созыва 

                                                          
РЕШЕНИЕ 

 
27.06.2013 г. № 71 
 
 

Об  определении должностей органов местного самоуправления  
Качканарского городского округа, при замещении  которых  граждане обязаны 
представлять сведения о своих расходах, а также сведения о расходах, своих 

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей 
 
 

В целях исполнения положений федеральных законов от 25 декабря 2008 
года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ 
«о муниципальной службе в Российской Федерации», от 03 декабря 2012 года № 
230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные 
должности, и иных лиц их доходам», в соответствии с Указом Губернатора 
Свердловской области от 17 июня 2013 года № 313-УГ «О порядке представления 
сведений о расходах лицами, замещающими государственные должности 
Свердловской области, и государственными гражданскими служащими 
Свердловской области», Дума Качканарского городского округа 
 
РЕШИЛА: 
 

1. Сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруги 
(супруга) и несовершеннолетних детей обязаны предоставлять лица, замещающие 
муниципальные должности и муниципальные служащие при  замещении 
должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления 
Качканарского городского округа, замещение которых связано с коррупционными 
рисками.     

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Качканарское время» и 
обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа в сети 
Интернет. 

3. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после 
опубликования.  

 
 
 
 

 
Председатель Думы 
городского округа  
                                 Г.В. Русских 
 

Глава   
городского округа  
                               С.М. Набоких 
 
 


